
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 26/10/2015 11:35
Pedido de Compra 6013/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 6013/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade 170/2015 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2015 Empenho: 16515/2015 Vínculo FUNDO MUNIC. DE ASSIST SOCIAL
Cotação Nº: 182/2015
Fornecedor 459 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA

Nome Fantasia COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
Endereço RUA 07 Nº 159 Bairro CENTRO

Cidade CORUMBATAÍ Estado SP
CEP 13540-000 Nº Telefone (019) 3577-9700

C.P.F / C.N.P.J. Nº 53.437.315/0001-67 Nº Fax (019) 3577-9709
Inscr. Estadual 275.001.195.110 Inscr. Municipal

e-mail licitacao@joaoafonso.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 318 Dest. Recurso 015100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11101 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ VINTE DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto CESTA BÁSICA
Aplicação DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Responsável julianadias
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total

001 110 UN 40,0800 4.408,80CESTA BÁSICA (INDIVIDUAL) COM OS
SEGUINTES ITENS: 02 KG DE ARROZ
AGULHINHA TIPO 1 (PACOTE COM 02 KG); 01
KG DE FEIJÃO DE 1ª QUALIDADE (PACOTE
COM 1 KG); 02 KG DE AÇUCAR CRISTAL
(PACOTE COM 2 KG); ½ KG DE PÓ DE CAFÉ
(PACOTE DE ½ KG); ½ KG DE FUBÁ; 01 KG
DE MACARRÃO ESPAGUETI COM OVOS (PACOTE
DE ½ KG); 01 KG SAL REFINADO IODADO
(PACOTE DE 01 KG); 02 ÓLEOS DE SOJA
(900 ML); 01 PACOTE DE BOLACHA MAIZENA
(PACOTE DE 400 G); 01 UNIDADE DE LEITE
EM PÓ INTEGRAL E INSTANTÂNEO (LATA OU
PACOTE 400 G); 01 EXTRATO DE TOMATE
(LATA DE 350 G); 02 UNIDADES SABÃO EM
BARRA DE 200 G; 04 UNIDADES PAPEL
HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA PICOTADA,
ROLO DE 30 M; 01 CREME DENTAL DE 90 G;
02 SABONETES EM BARRA DE 90 G; TODOS OS
ITENS DEVEM TER VALIDADE MÍNIMA DE 06
MESES. O MATERIAL DE LIMPEZA DEVE SER
EMBALADO SEPARADAMENTE.

002 40 UN 60,6800 2.427,20CESTA BÁSICA (PARA CASAL) COM OS
SEGUINTES ITENS: 05 KG DE ARROZ
AGULHINHA TIPO 1 (PACOTE COM 5 KG); 02
KG DE FEIJÃO DE 1ª QUALIDADE (PACOTE
COM 01 KG); 02 KG DE AÇUCAR CRISTAL
(PACOTE COM 2 KG); 01 KG DE PÓ DE CAFÉ
(PACOTE DE ½ KG); ½ KG DE FUBÁ; 1 ½ KG
DE MACARRÃO ESPAGUETI COM OVOS (PACOTE
DE ½ KG); 01 KG SAL REFINADO IODADO
(PACOTE DE 1 KG); 02 UNIDADES DE ÓLEO
DE SOJA (EMBALAGEM DE 900 ML); 01

(Página: 1 / 4)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 26/10/2015 11:35
Pedido de Compra 6013/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 6013/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade 170/2015 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2015 Empenho: 16515/2015 Vínculo FUNDO MUNIC. DE ASSIST SOCIAL
Cotação Nº: 182/2015

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
PACOTE DE BOLACHA MAIZENA (PACOTE DE
400 G); 02 UNIDADES DE LEITE EM PÓ
INTEGRAL E INSTANTÂNEO (LATA OU PACOTE
400 G); 01 EXTRATO DE TOMATE (LATA DE
350 G); 02 UNIDADES SABÃO EM BARRA DE
200 G; 04 UNIDADES PAPEL HIGIÊNICO
BRANCO FOLHA DUPLA PICOTADA, ROLO DE 30
METROS; 01 CREME DENTAL DE 90 G; 02
SABONETES EM BARRA DE 90 G; TODOS OS
ITENS DEVEM TER VALIDADE MÍNIMA DE 06
MESES. O MATERIAL DE LIMPEZA DEVE SER
EMBALADO SEPARADAMENTE.

Pedido 6013/2015 Total 6.836,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 6.836,00

( SEIS MIL E OITOCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 07 de Outubro de 2015

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 4)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 26/10/2015 11:35
Pedido de Compra 6013/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 6014/2015
Categoria Econômica: 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Modalidade 171/2015 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2015 Empenho: 16514/2015 Vínculo FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE
Cotação Nº: 169/2015
Fornecedor 4522 SAO JOAO INFORMATICA LTDA ME

Nome Fantasia SÃO JOÃO INFORMÁTICA
Endereço PRAÇA DA BANDEIRA, Nº 25 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13.871-00 Nº Telefone (19) 3631 2745

C.P.F / C.N.P.J. Nº 03.394.618/0001-71 Nº Fax
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail vendas@saojoaoinformatica.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 670 Dest. Recurso 053000009

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11504 VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ VINTE DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto IMPRESSORA
Aplicação DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Responsável julianadias
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
001 1 UN 1.898,0000 1.898,00IMPRESSORA LASERJET DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO ANEXO
HP COLOR LASERJET PRO MFP M277DW

Pedido 6014/2015 Total 1.898,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 1.898,00

( UM MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 07 de Outubro de 2015

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 3 / 4)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 26/10/2015 11:35
Pedido de Compra 6013/2015 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra 6015/2015
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade 173/2015 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2015 Empenho: 16516/2015 Vínculo ORDINÁRIO
Cotação Nº: 186/2015
Fornecedor 5030 RODRIGO TONELOTTO - EPP

Nome Fantasia RODRIGO TONELOTTO
Endereço R RUA DONA ANGELINA FERRI MARCHIORI, Nº 60 - A Bairro PARQUE INDUSTRIAL

Cidade PEDREIRA Estado SP
CEP 13920-000 Nº Telefone (019) 3893-1580

C.P.F / C.N.P.J. Nº 02.514.617/0001-50 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual 519.025.350.118 Inscr. Municipal

e-mail rodipel@uol.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 11 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10101 GABINETE DO PREFEITO - SECRETARIA GERAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA O POUPATEMPO
Aplicação GABINETE

Responsável arq-daniela
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor UnitárioValor Total
001 50 FR 1,1000 55,00DETERGENTE LIQUIDO, NEUTRO, FRASCO

COM 500ML
TRIEX

002 4 FR 1,5000 6,00LUSTRA MÓVEIS ALTO BRILHO; FRASCO COM
200 ML. COM AUTORIZAÇÃO DE
FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE JUNTO À ANVISA.
FUZETTO

Pedido 6015/2015 Total 61,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 61,00

( SESSENTA E UM REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 07 de Outubro de 2015

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 4 / 4)


